
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

97Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 23 de Fevereiro de 2024 • Edição V X I I I

ld: 151SFCS1AF 59CD95 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI 

GABINETE DO PRESIDENTE 
CNPJ N" 01.624.224/0001-37 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A camara Municipal de lplranga do Piauí (PI), toma público que realizará de acordo com 

a legis lação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na conformidade da Lei 

nº 14.133/2021 , bem como se coloca à d isposição dos interessados para prestar quaisquer 

escla recimentos a respeito do certame licitatório. 

► Pregão Eletrônico n°: 001/2024 

► Processo Administrativo n º: 003/2024 

► Objeto: " AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (GASOLINA COMUM) PARA ATENDER A 

DEMANDA DA CÃMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DO IPIRANGA DO PIAUI - PI." 

► Tipo de Licitação: Menor preço POR ITEM. 

► Adjudicação: POR ITEM. 

► Suporte legal : Este procedimento llcltatórlo obedecerá, à Lei no 14.133/21. suas atualizações 

posteriores e o s demais dispositivos legal& pertinentes. 

► Fonte de Recurso: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30. 

► Valor estimado: R$ 40.530 ,00 (QUARENTA MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS) 

► Data da abertura: 07/03/2024 às OB:30h no sitio: www.novobbmnet.com.br 

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como infom,ações quanto as especificações, 

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão dlsponlveis no e nde reço acima ou 

pelos sites: www.novobbmnet.com.br- https://www.tce.pl.qov.br/. 

► lnfom,ações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro 

no endereço eletrônico: çamaraipiranaa1s@ama11 .com 

lpiranga do Piauí - PI , 22 de fevereiro de 2024. 

g 

Joalis on de Sousa Carvalho 

Pregoeiro 

Docu......,IOaull\Mlodi&it.al.....,t. 

~ =:=o~~~~ 
V...lrlqua..,, rlttpl.:/(Wlkl•.itl.l(>V,b<" 

ld: 13B5B6D951CFCDCF 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI 

GABINETE DO PRESIDENTE 
CNPJ Nº 0 1.624.224/0001-37 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Câmara Municipal de lpiranga do Piauí (PI), toma público que real izará de acordo com 

a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na conformidade da Lei 

nº 14.133/2021, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisque r 

esclarecimentos a respeito do certame licitatório. 

► Pregão Eletrônico nº: 002/2024 

► Processo Administrativo n º: 004/2024 

► Objeto: .. AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS (QUENTINHAS) E LANCHES PARA 

ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÃMARA MUNICIPAL DO IPIRANGA DO PIAUI • PI " 

► Tipo de Licitação: Menor preço LOTE. 

► Adjudicação: POR ITEM. 

► Suporte legal: Este procedimento llcltatórlo obedecerá, à Lei no 14.133/21 , suas atualizações 

posteriores e os demais dispositivos legais pertinentes. 

► Fonte de R ecurso : 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30. 

► Valor estimado: 

► ITEM 1- REFEIÇÕES PRONTAS (QUENTtNHAS): R$ 21.000,00 (VINTE E UM MIL REAIS); 

► ITEM li - LANCHES: RS 54.294,80 (CINQUENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E 

QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS) 

► Data da abertura: 07/03/2024 às 10:30h no sítio: www.novobbmnet.com.br 

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como infomiações quanto as especificações, 

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima ou 

pelos sites: www.novobbmnef.çgm.br· https://www.fçe.pl.qov.br/. 

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro 

no endereço eletrônico: camaraipiranga15@gmail.com 

lpiranga do Piauí - PI, 22 de fevereiro de 2024. 

g v.b 
OocumanlOaHII\MOOl&I\Olm•""' 

JOAUSOMOCSOUSAc.+JlYALHO 
O•••:;l:2/0~241l,)4';t7.g,oo 
v .. ilique•mhttp•:/fWlld-.ltl . ...,.b< 

Joallson de Sousa Carvalho 

Pregoeiro 

ld :01AB2FBC91CDCDD3 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ 

GABINETE DO PRESIDENTE 
CNPJ Nº 01 .624.224/0001 -37 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Cêmara Municipal de lpiranga do Piau l (PI), toma público que reallzará de acordo com 

a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na conformidade da Lei 

nº 14.133/2021, bem como se coloca à disposição dos Interessados para prestar quaisquer 

esclarecimentos a respeito do certame licitatório. 

► Pregão Eletrônico nº: 003/2024 

► Processo Administrativo nº: 005/2024 

► Objeto: "AQUISIÇÃO DE G~NEROS ALIMENTIÇIQS PEREÇ(VEIS E NÃO PEREÇ(VEIS PARA 

A CÃMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI - PI." 

► Tipo de Licitação: Menor preço POR LOTE. 

► Adjudicação: POR ITEM. 

► Suporte legal: Este procedimento llcltatórlo obedecerã, à Lei no 14.133/21, s uas atualizações 

posteriores e o s demais dispositivos legais pertinentes. 

► Fonte de Recurso: 500, ELEMENTO DE DESPESA: 33,90,30, 

► Valor estimado: 

► ITEM 1 - GENEREOS ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS: R$66.-486,98 (SESSENTA E SEIS 

MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS); 

► ITEM li - GENEREOS ALIMENTICJOS PEREC(VEIS: R$ 20.682,64 (CINQUENTA E QUATRO 

MIL, DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS) 

► Data da abertura: 07/03/2024 às 12:30h no sitio: www.novobbmnet.com.br 

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações, 

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima ou 

pelos sites: www.novobbmnet.com.br; https://www.tce.pl.qov.br/. 

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro 

no endereço eletrônico: camaraipiranqa15@gmail.com 

lplranga do Piauí - PI, 22 de fevereiro de 2024 . 

g \d> 
O<Xumet"110aHl!\MOOl&lta1 ....... , .. 

JOIIUSONOESOVSACMYNJ'IO 
0•\a: 2~2(20'1;4 U;.>o~7.g
v.,111q,..••m h_,..fv• .. d..- .kl ...... b< 

Joallson de Sousa Carvalho 

Pregoei ro 

ld: 10EF2BES96BBCDD9 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAU( 

GABINETE DO PRESIDENTE 
CNPJ Nº 0 1.624.224/0001 -37 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Câmara Municipal de lplranga do P iauí (PI), toma público que realizará de acordo com 

a legislação e m vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado. na conformidade da Lei 

nº 14.133/2021, bem como se coloca à disposição dos inte ressados para prestar quaisquer 

esclarecimentos a respeito do certame licitatório. 

► Pregão Eletrônico nº: 004/2024 

► Processo Administrativo n º : 006/2024 

► Objeto: .. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EM GERAL PARA 

ATENDER ÀS NEÇESSIDADES DA ÇÃMARA MUNIÇIPAL DQ IPIRANGA DQ PIAU( - PI. " 

► Tipo de Licitação: Menor preço POR LOTE. 

► Adjudicação: POR ITEM. 

► Suporte legal: Este procedimento licltatório obedecerá, à Lei no 14.133/21, suas atualizações 

posteriores e os demais d ispositivos legais pertinentes. 

► Fonte de Recurso: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30. 

► Valor estimado: 

► ITEM 1 - MATERIAL DE LIMPEZA: R$19.937,50 (DEZENOVE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E 

SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS); 

► ITEM 11 - MATERIAL DESCARTÁVEL: R$7.499,00 (SETE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA 

E NOVE REAIS) 

► Data da abertura: 07/03/2024 às 14:30h no s(tlo: www.novobbmnet.com.br 

► O Edital e seus respectivos anexos, bem com o infom,ações quanto as especificações, 

qua ntidades. prazos, valores estimados e d e mais condições estão dispon íveis no e nde reço acima ou 

pelos sites: www.novobbmnet.com.br- http.s://www.tce.pl.qov.br/. 

► lnfom,ações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro 

no endereço eletrônico: çam a raipira nga 15@amail.çom 

lpiranga do Piauí - PI , 22 de fevereiro de 2024. 

g 
Documen ... AHlnNO dii:ôul ........ 

JOAA..tSOHDl!SOU$ACAll'/A&.HO 
O■ta:22/02/202 .. 1.1:34:27-G:tOO 
v+<mciu••mht\l>to:/,.,.liOa,.111-.b< 

Joallson de Sousa Carvalho 

Pregoeiro 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

